PAGE
1

                                                               [image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020г. № 95
с. Урмаево

	УРМАЕЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ

                   ЙЫШАНУ
12.11.2020 г. № 95
Урмаел  ялě

Об утверждении проекта планировки

и межевания территории по объекту:

«Комплексная компактная застройка

ул.Граничная  и ул.Габдуллы Тукай с.Урмаево

Комсомольского района Чувашской Республики»

В соответствии с ст.11 Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «о введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» статьями 11.7,11.10,39.28 Земельного кодекса  Российской Федерации, Уставом Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройками Урмаевского сельского  поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утверждены решением  Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения №2/19 от 10.11.2020г.,администрация Урмаевского сельского  поселения Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:

Глава Урмаевского

сельского поселения                                                                                 М.М.Зайнуллин